
Eğitim Sen 8. Olağan Genel Kurulu'nun sonuna gelinmiştir.

Geçen  dönemde  yaşanan  örgütün  yarısının  dışarıda  kaldığı  süreci  de  aratan  yeni  bir 
şekillenmeyle karşı karşıyayız.

Görülüyor ki, yeni oluşacak yönetim kurulu örgütün ihtiyaçları ve gerçeklerinden çok uzak, 
grup ve kişi çıkarları ile örülmüş bulunmaktadır.

Sendikal Birlik olarak seçim sürecinde, geçen üç yıllık dönemdeki daralma ve tıkanmaların 
aşılması için illerimizde büyük sorumlulukla çaba koyduk.

Grubumuzla  ilgili  ayrılık  ve  farklılık  söylentilerini  de  dağıttığımız  deklerasyon  ve  kürsü 
konuşmaları ile boşa çıkardık. Birlikteliğimizi her kesime gösterdik.

Seçimin  ilk  gününden  başlayarak  bu  tavrımız  birileri  tarafından  her  şeye  razı  olacak 
uyumluluk  olarak  değerlendirilmiş  olacak  ki,  seçimin  ikinci  günü  akşamında  oluşturulan  yeni 
yönetimde Sendikal Birlik Grubunun olamayacağı ifade edildi.

Bir grup dışarıda kalabilir, ancak grubun tüm açıklama ve yazılarına rağmen “Siz Sendikal 
Birlik değilsiniz.”, “Bizim atadığımız şu kişi Sendikal Birlik temsilcisidir.”, demek ve yönetimde 
yer  vermek kimsenin haddine değildir.

Yıllardır  grubumuzun  içine  oynayarak  çakma  sendikal  birlik yaratanların  ve  yandaş 
sendikal birlikçilerin sendikamıza bir hayrı dokunmayacaktır.

Eğitim Sen'in tabanını oluşturan Sendikal Birlik Grubu fikir ayrımı gözetmeksizin her yapıyla 
birlik  olmak  anlayışıyla  yönetimlerde  olmayı  hedeflemiştir.  Ancak  esas  amacı  sınıf  ve  kitle 
sendikacılığı olan  Sendikal  Birlik  anlayışından  korkan  bazı  gruplar  ısrarla  bizim  Eğitim  Sen 
yönetiminde bulunmamızdan rahatsızlık duymaktadırlar.

Bu tavrın örgüte vereceği zararların sorumluluğu, oluşan yeni yönetime ve yönetimde temsil 
edilen anlayışlara aittir.

Sendikal  Birlik  olarak  etik  olmayan  bu  tavrı  kabullenmeyeceğiz.  İşyerlerinde,  ilçelerde, 
illerimizde tartışmaya açacağız.

Grubumuzun yönetim ve organlardaki duruşunu da tartışacağız.
Bütün  bu  değerlendirmeleri  Sendikal  Birlik  Türkiye  toplantısında  karar  aşamalarına 

getireceğiz.
Örgütsel sorumluluğumuz gereği emek verdiğimiz, mesleki yaşamımızın büyük bir kısmını 

harcadığımız Eğitim Sen'de bu anlayışla bir yönetim oluşturulmasına rıza göstermeyeceğiz. 
Seçimleri belirleyen grupların tavrını da ayrıca değerlendirerek 8. Olağan Genel Kurul'da oy 

kullanmayacağımızı kamu oyuna duyururuz. 15.05.2011
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